

# Årsredovisning

för

## Lundgren Karlssons elektriska AB

559048-0603

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emil Karlsson, Styrelseledamot

2025-08-18

Styrelsen och verkställande direktören för Lundgren Karlssons elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat med knappt 35 procent jämfört med föregående år, vilket förklaras av minskad personalstyrka samt skillnader mellan åren avseende karaktären av genomförda projekt.

I övrigt har inga för företaget väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 778	10 364	12 560	9 172
Resultat efter finansiella poster	-312	281	1 496	497
Soliditet (%)	70,5	66,3	60,9	56,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 752 171	167 715	<b>1 969 886</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		167 715	-167 715	<b>0</b>
Årets resultat			4 082	<b>4 082</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 619 886</b>	<b>4 082</b>	<b>1 673 968</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 619 886
årets vinst	4 082
	<b>1 623 968</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 523 968
	<b>1 623 968</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-01 -2025-02-28</b>	<b>2023-03-01 -2024-02-29</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 778 255	10 364 169
Övriga rörelseintäkter		74 088	98 446
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 852 343</b>	<b>10 462 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 178 551	-6 723 620
Övriga externa kostnader		-1 003 849	-1 175 768
Personalkostnader	2	-1 900 962	-2 187 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 324	-97 071
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 161 686</b>	<b>-10 184 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-309 343</b>	<b>278 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 893	9 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 521	-7 109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 628</b>	<b>2 498</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-311 971</b>	<b>281 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		324 950	-96 000
Förändring av överavskrivningar		4 365	42 488
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>329 315</b>	<b>-53 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 344</b>	<b>227 535</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 262	-59 820
<b>Årets resultat</b>		<b>4 082</b>	<b>167 715</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 510	142 926
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	153 344	164 536
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>243 854</b>	<b>307 462</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 099 000	1 099 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 099 000</b>	<b>1 099 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 342 854</b>	<b>1 406 462</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		420 231	740 291
<b>Summa varulager</b>		<b>420 231</b>	<b>740 291</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		404 635	392 775
Övriga fordringar		280 282	180 478
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		307 236	436 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 508	108 825
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 014 661</b>	<b>1 118 835</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank	6	223 094	763 192
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>223 094</b>	<b>763 192</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 657 986</b>	<b>2 622 318</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 000 840</b>	<b>4 028 780</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 619 886	1 752 171
Årets resultat		4 082	167 715
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 623 968</b>	<b>1 919 886</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 673 968</b>	<b>1 969 886</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		556 000	880 950
Akkumulerade överavskrivningar		0	4 365
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>556 000</b>	<b>885 315</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 970	85 064
Leverantörsskulder		491 523	775 040
Skatteskulder		0	64 557
Övriga skulder		59 822	48 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 557	200 361
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>770 872</b>	<b>1 173 579</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 000 840</b>	<b>4 028 780</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	380 871	380 871
Inköp	14 715	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>395 586</b>	<b>380 871</b>
Ingående avskrivningar	-237 944	-152 075
Årets avskrivningar	-67 132	-85 870
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-305 076</b>	<b>-237 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 510</b>	<b>142 926</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	224 053	224 053
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>224 053</b>	<b>224 053</b>
Ingående avskrivningar	-59 517	-48 315
Årets avskrivningar	-11 192	-11 202
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 709</b>	<b>-59 517</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 344</b>	<b>164 536</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	1 099 000	699 000
Inköp	0	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 099 000</b>	<b>1 099 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 099 000</b>	<b>1 099 000</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckning	900 000	900 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Strömstad 2025-08-18

*Emil Karlsson*  
Emil Karlsson  
Verkställande direktör

*Linus Lundgren*  
Linus Lundgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-18

*Magnus Frostung*  
Magnus Frostung  
Auktoriserad revisor
